F. 1"-340s. (Titulus in tegum. ant. a legitur:) Hee est
magistralis summa brabardyn (= Summa theologiae Bradwar-
dini). Inc.: ,,MAgnorum simnl et multornm peticionibus atque
repeticionibus cumulatis." Expl.: ,,Nos doceat veritatem amen.
Et sic finit liber iste." Cf. Fabr.-Mansi I 271 et cod. 321(6).
- F. 308, 340b, 341 script, vacant.

369. (55. c. 9.)

Chart, s. XV, f. 88, 2°, man. I, ligat. antiqaa, lign., tegum. ant. b:
fragm. hebr., f. I1 littera initialis picta cum ovnamentis.

F. 1"-88". R. Incipit prologus in librum dictum Itoro-
logium Sapiencie (Henrici Susonis). Inc.: ,,SEntite de domino
in bonitate .... Multipharie multisque modis olym." Expl.:
,,Conspicientes Jhesmn cbristum dominum nostrum | qui cum
patre .... Amen." Cf. cod. 57 (8). - F. 88" script, vacat.

HSLbl, Catal. cod. 26
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370. (55. c. 10.)

Chart, s. XV (1447), f. 299, 2°, man. Ill, ligat. recens. coriac., in
fine mane.

1. F. I1-230". Inc.: ,,SI quis diligit me .... Non so-
lum scripture veteris et noui ammonent nos ad diligendura
deum." Expl.: ,,Sua abissali gracia perducere dignetur | Sal-
uator omnium ihesus christus | qui .... Amen. Expliciunt
Sermones estiuales super etvangelys \ Egregy domini doctoris
[Thomae] de baselpach \ finiti in die S. valentini post festum
epiplianie Anno 1447." Of. cod. 38(1 et 2). --2. F. 231"-
299b. (Tliomae de Haselbach sermones de tempore a dom. I
adv. tisque ad dom. Ill post pasch-a.) Inc.: ,,Cvm appropin-
quasset ihesus Jerosolimis .... hoc ewangelium wis legitur
in anno." Expl.: nModicum nunc tristaii . . . ." Finis deest.
Cf. cod. 60.

371. (55. c.l 1.)

Chart, s. XV, f. 106, 2", man. I, ligat. recens. coriac., f. 1 deest,
dimidia fol. 99-106 abscissa, fol. huniore laesa, ab initio et in fine mane.
Adligati sunt libri V de vitis patrum editionis s. XV s. a, 1. et typ.

F. 2"-106b. (Tractatus spec-tans ad philosophiam et
historiam naturalem.) Inc.: �. . . . ab Augustino in libro."
Expl.: ,,Et alios species | primi qui scissuras . . . ."

373. (55. c. 12.)

Chart, et membr. s. XV, f. 301, 2°, man. I, ligat. antiqua lign. restanr.

F. 1"-300'. R. Secunda pars collacionum patrum con-

scrtptarum per Joliannem cassianum doctorem de doctrina pcr-
feccionis magnificum continens 14posteriores collaciones. Inc.:
,,CVm virtutem perfeccionis vestre." Expl.: ,,0racionum ue-
strarum tutela conseruet Amen. Dei gracia perseueret semper
in omnibus nobis Amen." -- F. 300''-301b script, vacant.

373. (55. d. 1.)